Los estados financieros fueron preparados en base a la política contable generalmente 
aceptada y bajo las normas de contabilidad, al cierre del ejercicio 2006, presento el 
resultado anual. 

En este período fiscal 2006, la compañía a generado una utilidad de USD $ 2889.26 (Dos 
mil ochocientos ochenta y nueve, 26/100 Dólares Americanos), antes de participación del 

15% a trabajadores y del Impuesto a la Renta. 

Recomiendo a la Junta General mantener la misma colaboración con la administración de la 
compañía para que las políticas y estrategias para el siguiente ejercicio económico sean